
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Herren 35 Generali LK 10,0-25,0 - K.O.-Phase
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Foresta Gravenbruch 1 2:0 3:0 6:1 33:12
2 SC SaFo 1 2:0 3:0 6:1 34:15
3 TC Stierstadt 1 2:0 3:0 6:1 33:14
4 TC Götzenhain 1 2:0 2:1 4:2 25:17
5 BW Melsungen 1 2:0 2:1 4:2 34:27
6 TC Lohne 1 2:0 2:1 4:3 26:23
7 TC Gersprenztal 1 2:0 2:1 4:3 26:24
8 TC Heusenstamm 0 0:0 0:0 0:0 0:0
9 RW Linsengericht 0 0:0 0:0 0:0 0:0

10 TC Seeheim 1 0:2 1:2 3:4 24:26
11 RWG Fuldatal 1 0:2 1:2 3:4 23:26
12 TC Fritzlar 1 0:2 1:2 2:4 27:34
13 TC Bickenbach 1 0:2 1:2 2:4 17:25
14 TC Dorheim 1 0:2 0:3 1:6 15:34
15 TC Bremthal 1 0:2 0:3 1:6 14:33
16 TG Schierstein 1 0:2 0:3 1:6 12:33

Spielleiter
Jan Duut, ,
Tel: 069-984032-11 / eMail: jan.duut@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 10.07.2024 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00

RWG Fuldatal
TC Fritzlar
TC Dorheim
TC Götzenhain
TC Gersprenztal

TC Lohne
BW Melsungen
SC SaFo
TC Bickenbach
TC Seeheim

1:2
1:2
0:3
2:1
2:1

Do. 11.07.2024 18:00 TC Stierstadt TC Bremthal 3:0
Mi. 17.07.2024 10:00 Foresta Gravenbruch TG Schierstein 3:0
Mo.
 

26.08.2024
 

18:00
 

RW Linsengericht
» ursprünglich am 10.07.2024 18:00

TC Heusenstamm
 

 
 

Mi. 28.08.2024 18:00
18:00
18:00
18:00

BW Melsungen
SC SaFo
Sieger aus Begegnung Nr. 6*
TC Götzenhain

TC Lohne
TC Stierstadt
Foresta Gravenbruch
TC Gersprenztal
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